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Vi ønsker alle våre forbindelser en riktig  

god jul og et godt nyttår!

KA RAS JOK

Råd mann får 
hard kri tikk
Råd mann Hil da Vuo lab i Ka-
ras jok får hard kri tikk av Vest-
Finn mark kom mu ne re vi sjon 
for ikke å ha fulgt kom mu ne-
lo vens krav til øko no mi rap-
por te ring. De tre sis te åre ne 
har hun ikke lagt fram skrift-
li ge rap por ter om ut vik lin gen 
i kom mu nens inn tek ter og ut-
gif ter.

– Jeg har jo visst at jeg 
som råd mann skal rap por-
te re, men jeg var ikke klar 
over at det var så stren ge 
krav om at det te skul le være 
skrift lig. Et ter at jeg be gyn te 
som råd mann, har jeg bare 
fulgt tid li ge re må ter å gjø-
re det på. Nå vi ser det seg 
alt så at munt lig rap por te-
ring ikke var til strek ke lig, 
sier Vuo lab til NRK Sápmi. 

STAVANGER

Mang ler 31 
hel se søst re
Stav an ger har 36 hel se søs ter-
stil lin ger, men bur de hatt 31,5 
fle re om Hel se di rek to ra tets 
an be fal te norm skul le inn fris. 
Bud sjet tet ble li ke vel ved tatt 
uten en enes te ny hel se søs ter-
stil ling, skri ver Stav an ger Af-
ten blad.

Ga pet mel lom norm og vir-
ke lig het er størst i sko le hel-
se tje nes ten. Sko le ne har hel-
se søs ter én til to da ger i uka, 
mens Hel se di rek to ra tet an be-
fa ler at de er til ste de hver dag.
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«Nord mø re og Roms dal – sam-
men om fram ti da», er nav net på 
et re gio nalt ut vik lings pro sjekt 
som så da gens lys i en tid da folk 
krang let om sy ke hus plas se ring. 
Den bit re stri den om hvor det 
nye sy ke hu set skul le lig ge, Kris ti-
an sund el ler Mol de, har van ske-
lig gjort alt sam ar beid i re gio nen. 

Gjen nom tre år skal det leg ges 
en plan for næ rings ut vik ling og 
sam funns ut vik ling som vil gjø-
re at unge men nes ker kom mer 
til ba ke til re gio nen, og nye kom-
mer til.

Sat ser 9 mil li oner
Av gjø rel sen om hvor sy ke hu set 
skal lig ge, er ikke av gjort, og del-
ta ker ne er eni ge om å være ueni-
ge. Tid li ge re Mol de-ord fø rer Jan 
Pet ter Ham me rø er med i sty-
rings grup pa. Han er klar på hva 
som er vik tigst.

– Det er å byg ge ned gren se ne 
mel lom Møre og Roms dal men-
talt så vi opp fat ter oss som en re-
gi on, sier han.

 Nå gjel der det å ska pe til-
lit og å fin ne fram til pro sjek ter 
som kan splei se folk sam men. En 
bank og fyl kes kom mu nen sat ser 
til sam men 9 mil li oner kro ner 
på å få re gio nens po li ti ke re, næ-
rings livs folk, ung dom, me dia og 
ut dan nings in sti tu sjo ner til å se 
inn i fram ti den – mot 2030.

Tre gam le po li ti ke re er med og 
le der pro sjek tet sam men med et 

pri vat kon su lent sel skap som ar-
ran ge rer sam lin ge ne, og sty rer 
pro ses sen. For uten Jan Pet ter 
Ham me rø, er tid li ge re stor tings-
re pre sen tant As mund Kris tof fer-
sen og tid li ge re Vest nes-ord fø rer 
Ro ald Fiks dal med for å se frem-
over.

– Vi har ført sam men folk som 
ikke har snak ket med hver and re 
før, sier Fiks dal, og tror det vil gi 

re sul ta ter på sikt.
As mund Kris tof fer sen hå per 

næ rings li vet kan styr ke seg og 
sam ar bei de bed re. For det er 
ikke slik at næ rings li vet på Nord-
mø re og Roms dal kon kur rer 
med hver and re. De kon kur rer 
med and re re gio ner i ver den.

Re gio nens styr ke og svak he ter 
er kart lagt. På mi nus si den står 
kla ging og om kamp, luk ket og 
inn ad vendt kul tur, sva ke sen tra 
og svakt aka de misk mil jø, samt 
en dår lig in fra struk tur. På plussi-
den er det opp ført tæl og grün-
der kul tur, in ter na sjo na le næ-
rings mil jø er og na tur res sur ser.

Pro sjek tet har gått i ett år. To 
er igjen. Er det ikke fryk te lig len-
ge?

– Nei, vi skal jo for and re ver-
den, smi ler Kris tof fer sen. 

Hå pet er at mø te plas se ne og 
re la sjo nen som ska pes vil ved va-
re et ter pro sjekt pe ri oden.

TONE HOLM QUIST, 930 20 260
tone@kommunal-rapport.no

Samlivskurs for  
splittet fylke
Sykehusstriden har splittet nordmøringer og romsdøler.  
Nå skal de bruke tre år på å spleise seg sammen til  
ÉN BO- OG ARBEIDSREGION.

De tre tidligere politikerne leder prosjektet som skal spleise fylket 
sammen igjen. Fra venstre Roald Fiksdal, Asmund Kristoffersen, Jan Pet-
ter Hammerø.   FOTO: TONE HOLMQUIST


